РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17  декабря  2015 г. № 1546
г. Костомукша

О внесении изменений  в Порядок исполнения переданного
 государственного полномочия по государственному обеспечению и
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,
 оставшихся без попечения родителей на территории
 муниципального образования «Костомукшский городской округ»,
утвержденный постановлением администрации Костомукшского
городского округа от 25.04.2014 г. № 417.

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
законодательством  Республики  Карелия,  на  основании  протеста  прокуратуры  г.
Костомукша от 21.09.2015 г.  № 22-02-15, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 28.11.2005 г.  № 921-ЗРК
«О  государственном  обеспечении  и  социальной  поддержке  детей-сирот  и  детей,
оставшихся без попечения  родителей»,  администрация  Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Порядок   исполнения  переданного
государственного  полномочия  по  государственному  обеспечению  и  социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из
числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей  на  территории
муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»,  утвержденный
постановлением администрации Костомукшского городского округа от 25.04.2014 г.
№ 417:
1.1. Абзацы 13-17 п.3 - исключить
1.2. п.п. 7.1,7.2,7.3,10,11- отменить
2.   Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на заместителя
главы администрации Н.А.Матковскую.

И.о.главы администрации                                                            В.Ф.Степанушко

В.Л.Дьяченко
54531

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е